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Poussine

DOSS.

36
26
184
33
35
29
37
28
25
27
39
30
34
38
31
42
40
23

NOMS

PLOUHINEC
BOTTE
AOUSTIN
THUILLIER
DENAIS
BIGOT

TILAGONE-VOLLARD

POLES

FEYS-ORTLEPP

GUEYDAN
MAUGERE
DIGABEL
DANET
GIBOIRE

GUYONVARCH

RONDEL
GUENAND
RIDEL

FFRoIIer

Sports’

Ligue Regionale

Bretagne

CFRV 1 ROLLER SUD GOELO

PRENOMS

AUBANE
LOUISA
ELISABETH
NINON
LIA
JESSICA
LILOU
MORGANE
ILONA
MAYWEN
CYNAELLE
CANDICE
MANON
JULINE
ANNA
LEA
CAMILLE
MELINA

RESULTATS

VITESSE

CLUB

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
GUINGAMP ROLLER SKATING

NORD LOIRE ROLLER

ASTA NANTES

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
LANDEVANT ROLLER SKATING

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
GUINGAMP ROLLER SKATING

QUINTIN ROLLER CLUB

GUINGAMP ROLLER SKATING

RS MARIGNE PEUTON

LANDEVANT ROLLER SKATING

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
RS MARIGNE PEUTON

LANDEVANT ROLLER SKATING

CHAMPAGNE ROLLER TEAM

CPR CHATEAU GONTIER

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

Vitesse 120 m
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19
20
21
22

PLE
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22
41
32
24

Poussin

DOSS.

53
51
49
60
62
46
57
44
54
59
63
47
61
55
52
43
50
45
58

LESUEUR
ROCHER
COLIN
DEROUET

NOMS

POUJOL
LOSSOUARN
LE MOEL
VINCENT
LAUNAY
BELBEOCH
CARRIO
MANAC H

LE TILLY
MERRIEN
RONDEL
DENIS
PERRAULT
GICQUEL
PLANTELINE
BOUGEARD
COSTA
ANDRIEUX
GUYOMARC H

LILOU ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
BERENICE CPR CHATEAU GONTIER
LILOU ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS
PAULINE QUINTIN ROLLER CLUB
PRENOMS CLUB
QUENTIN ROLLER SKATING SAINT ORENS
EVAN LANDEVANT ROLLER SKATING
NOAH GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO
JULIAN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
MATHYS CPR CHATEAU GONTIER
NILS GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO
MAXIME AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
NATHAN LA BEAUMANOIR
PAUL ASTA NANTES
MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
LUCAS CHAMPAGNE ROLLER TEAM
LILIAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO
MATHIS RS MARIGNE PEUTON
NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE
MARTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS
BRIEUC ROLLER SUD GOELO
ENZO LANDEVANT ROLLER SKATING
JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB
NOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

Vitesse
120 m

O oO~NOOTh~, WNPE
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Benjamine

DOSS.

66
73
72
71
65
75
76
69
68
64
70
78
67
77
181

Benjamin

DOSS.

92
86
96
95
88
90
94
87
80
85
97
82

NOMS

LETOUT
NIZAN
LECOQ
GUILLARD

DELUGEARD

GICQUEL
LECLAIR

KERVOELEN

JOBIC

HOFFMANN

LHENAF
VINCENT

BACHELET

THEBAUD

GUILBAUD

NOMS

ROYER

SYLVAIN
ROCHER
LAUNAY

KERAUDRAN

MALHERBE
CESARO
COLIN
RIDEL

LE FRAPPER

RONDEL
BUREL

PRENOMS

NOLWEN
JULIA
LISA
YLANG
STERENN
JADE
MARIE
MAELLYS
ANNA
LAURENA
LOUANN
LOLA
SOANERA
LEONIE
ENORA

PRENOMS

CLEMENT
RAPHAEL
MATTHIS
MAXIME
YOANN
JULES
SACHA
LOUIS
KILIAN
MAEL
MATHYS
LOUY

CLUB Vitesse 300 m
LA BEAUMANOIR 1
CPAL LOCMINE 2
LANDEVANT ROLLER SKATING 3
LANDEVANT ROLLER SKATING 4
LA BEAUMANOIR 5
REZE OLYMPIQUE PATINAGE 6
LES PATINEURS D HERBAUGES 7
RAC ST BRIEUC 8
RAC ST BRIEUC 9
ROLLER SUD GOELO 10
RAC ST BRIEUC 11
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 12
RAC ST BRIEUC 13
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 14
LES PATINEURS D HERBAUGES 15

CLUB Vitesse 300 m
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
ROC STEORUELLAN

CPR CHATEAU GONTIER

CPR CHATEAU GONTIER

ROLLER CLUB HERBLINOIS

LES PATINEURS D HERBAUGES

CPR CHATEAU GONTIER

ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

LANDEVANT ROLLER SKATING

CHAMPAGNE ROLLER TEAM

RAC ST BRIEUC
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14
15
16
17
18
19
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89
84
93
81
79
83
91

DOSS.

105
112
108
99
103
100
101
116
109
106
115
107
111
102
114
110

METRO
KERGUS

BLU
DEWERCHIN
ROBERT
BLEJEAN CYTE
MERRIEN

NOMS

KERVOELEN
BALANGER
FERNANDEZ
COURSON
BARANI LE MEN
REGEARD
LAUNE
ROCHER
FRABOULET
LE PICARD
VALLEE
BIZOT

LE LEVIER
LANTRIN
THEBAUD
BIGNON

NOLAN
THEO
MAXENCE
MAXENCE
THOMAS
GABIN
ALIX

PRENOMS

MARINE
PAULINE
ANTONIA
MARIE
ANNA
LAURINE
MAELLE
JULIETTE
MANON
MAURANN
ANGELE
LOGANE
LOUISE
SARAH
AGLAE
CHLOE

ROLLER CLUB HERBLINOIS

GUINGAMP ROLLER SKATING

CPR CHATEAU GONTIER

QUINTIN ROLLER CLUB

ROLLER SUD GOELO

GUINGAMP ROLLER SKATING

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE

CLUB

RAC ST BRIEUC

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
AL VALENCE D'AGEN

ROLLER SUD GOELO

QUINTIN ROLLER CLUB

ROLLER SUD GOELO

LA BEAUMANOIR

CHAMPAGNE ROLLER TEAM

ASTA NANTES

RAC ST BRIEUC

RS MARIGNE PEUTON

LANDEVANT ROLLER SKATING

LES PATINEURS D HERBAUGES

ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
LES PATINEURS D HERBAUGES

13
14
15
16
17
19
19

Vitesse
300 m
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Minime
Garcon

DOSS.

127
124
117
121
118
122
123
119
125
120

Cadette

DOSS.

130
136
135
134
133
132
128
129
131

NOMS

GOURNAY
POLBOS
FOURNIER
COLLOBERT
DESCHAMPS
GUERRIER
CHAPELLE
BELLOIR
BUCHS
GUYONVARCH

NOMS

PEDRONNO
PAILLARD
MEIGNAN
DUTERTRE
CANET
PADIOU
DOLLET

LE CALONNEC
GRONDIN

PRENOMS

LUCAS
LUCA
NICOLAS
MATEO
GERMAIN
ETHAN
NATHAN
MARTIN
CHARLY
BRIAG

PRENOMS

MATHILDE
CAMILLE
LISA
ANNABELLE
CELYA
JULIETTE
NORA
EMELINE
MANON

CLUB

CPR CHATEAU GONTIER

ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS
LES FOUS DE LA ROULETTE

CPR LORIENT

LA BEAUMANOIR

CPAL LOCMINE

ROC STEORUELLAN

EASY ROLLER

ASTA NANTES

LANDEVANT ROLLER SKATING

CLUB

CPAL LOCMINE

RS MARIGNE PEUTON

RS MARIGNE PEUTON

RS MARIGNE PEUTON

RS MARIGNE PEUTON

LES PATINEURS D HERBAUGES
LA BEAUMANOIR

CPAL LOCMINE

ASTA NANTES

Vitesse
500 m

OO ~NO OIS, WN P

=
o

Vitesse
500 m
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Cadet

DOSS.

140
144
147
141
151
138
142
145
146
149
139
143
150
148

Junior

Femme

DOSS.

159
158
157
152
155
153
154
156

NOMS

ALLAIN

FOUSSADIER

SIVILIER

KERVOELEN

MARAIS
LAMIRAND
TREBOUTA
LE BOHEC
NIZAN
MORIN
CAMAIN
BELLOIR

FOWERAKER
ALEXANDRE

NOMS

LEFEUVRE
ALLIAUD
TALOUSSI
WILLAUME
MIRAMONT
IMENEZ

LE GUENNEC

DIONGUE

PRENOMS

BAPTISTE
EWEN
YVAN
MATHEO
TIMOTHE
LUCAS
GIOVANNI
ALLAN
KILYANN
HUGO
AYMERIC
MATHIEU
JULES
MARTIN

PRENOMS

MARINE
JOSEPHINE
MYRIAM
MARGAUX
NOLWENN
JULIE
ENORA

ANTA CAMILLE

CLUB

RAC ST BRIEUC

LANDEVANT ROLLER SKATING
ROLLER SKATING CLUB LOURY
RAC ST BRIEUC

LES PATINEURS D HERBAUGES

AM SPORTS

GUINGAMP ROLLER SKATING
CPAL LOCMINE

CPAL LOCMINE

ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS
ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE
EASY ROLLER

ROLLER SKATING SAINT ORENS
MONT SAINT AIGNAN ROLLER SKATING

CLUB

ASTA NANTES

CLUB ROLLER REILLANNAIS

AL VALENCE D'AGEN

BISCHHEIM STRASBOURG SKATING
ROLLER SUD GOELO

ROLLER SUD GOELO

ROLLER SUD GOELO

LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE

Vitesse
500 m

O© O NS, WNPE
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Vitesse 500
m
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Junior

Homme

DOSS.

171
170
165
166
169
168
167
164

Senior
Femme

DOSS.

162

Senior

Homme

DOSS.

174
172
182
175
173

NOMS

THIEBAULT
LHOMME
OUTIN
JOUETTE
CHEVALIER
PERENNES
FAYEULLE
LE GOFF

NOMS

HALBOUT

NOMS

FERNANDEZ
IMENEZ

LE PIVERT
URIEN

SIDI

PRENOMS

VALENTIN
BASTIEN
ARTHUR
JIMMY
CONSTANT
ANTOINE
RENAN
GUILLAUME

PRENOMS

CLEMENCE

PRENOMS

EWEN

ALEXIS
GWENDAL
RONAN
ABDOUL KARIM

Vitesse

CLUB 500 m

CPB BELLEVILLE

ADEL ROLLER SPORT
ROLLER SUD GOELO
QUINTIN ROLLER CLUB

EASY ROLLER

GUINGAMP ROLLER SKATING
GUINGAMP ROLLER SKATING
ROLLER SUD GOELO

DSQ
DSQ

0O Ul WNEPE

CLUB

2 APN AVON

CLUB

LES PATINEURS D HERBAUGES

ROLLER SUD GOELO

VALENCE ROLLER SPORTS

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE
ROC STEORUELLAN

Vitesse 500 m

Vitesse 500 m
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